
LISTA DE PRECIOS

Piso Modelo M2 Departamento M2 Totales Precio

1 101 39.92 59.41
1 102 39.92 55.60
1 103 42.94 52.04
1 104 39.93 52.73
1 105 43.63 52.49
1 106 45.10 53.66

2 201 39.92 43.24
2 202 39.92 43.24
2 203 42.94 46.14
2 204 39.93 44.53
2 205 43.63 46.75
2 206 45.10 48.12
2 207 54.51 63.51
2 208 55.05 64.05

3 301 39.92 43.24
3 302 39.92 43.24
3 303 42.94 46.14
3 304 39.93 44.53
3 305 43.63 46.75
3 306 45.10 48.12
3 307 54.51 62.54

251,784
246,376
250,432
255,840
274,560

249,184

278,616
271,856

274,560
287,872

255,864
258,544

278,616

289,328

289,328

262,080
265,408
306,696

4 401 39.92 43.24
4 402 39.92 43.24
4 403 42.94 46.14
4 404 39.93 44.53
4 405 43.63 46.75
4 406 45.10 48.12
4 407 54.51 62.54
4 408 55.05 64.15

5 501 39.92 43.24
5 502 39.92 43.24
5 503 42.94 46.14
5 504 39.93 44.53
5 505 43.63 46.75
5 506 45.10 48.12
5 507 54.51 62.54
5 508 55.05 64.15

M2 Terraza

19.49
15.68
9.10

12.80
8.86
8.56

3.32
3.32
3.20
4.60
3.12
3.02
9.00
9.00

3.32
3.32
3.20
4.60
3.12
3.02
8.03

3 308 55.05 65.4910.44

3.32
3.32
3.20
4.60
3.12
3.02
8.03
9.10

3.32
3.32
3.20
4.60
3.12
3.02
8.03
9.10

6 602 39.92 43.243.32
6 601 39.92 43.243.32

6 603 42.94 46.143.20

294,100

265,200



LISTA DE PRECIOS

Piso Modelo M2 Departamento M2 Totales Precio

6 604 39.93 44.53
6 605 43.63 46.75
6 606 45.10 48.12
6 607 54.51 62.54
6 608 55.05 65.49

7 701 39.92 43.24
7 702 39.92 43.24
7 703 42.94 46.14

308,256
289,328

302,744

264,160

291,408

7 704 39.93 44.53
7 705 43.63 46.75
7 706 45.10 48.12

M2 Terraza

4.60
3.12
3.02
8.03
10.44

3.32
3.32
3.20
4.60
3.12
3.02

308,776


